[image: image1.png]A .. T - g) 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 14/2020

         Requeiro à  Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, oficie-se o Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que informe a este Legislativo os seguintes questionamentos:

1 -  Por qual motivo o campo de futebol “Mário de Souza”, localizado no Jardim Petrópolis, não esta sendo usado?

2- Existe uma previsão para ser liberado o referido local?
3- Se sim, quando?

         Tais indagações são feitas pelos usuários e população circunvizinha, que fazem deste logradouro, um local de lazer e entretenimento.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 14 de Fevereiro de 2020.

Alberto Luiz Sales

Vereador
Subscrito pelos vereadores:

Laércio Leandro da Silva

David José de Freitas

Adenilson Gonçalves Bueno

Claudio Roberto Fernandes

[image: image1.png]